Протокол
Проведения публичных слушаний Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области
14.02.2020 года 10.00 часов                                         здание администрации
Верхнекарачанского сельского поселения
Грибановского муниципального
района по адресу: с.Верхний Карачан,
Грибановский район
Воронежская область
Присутствовало 13 человек

Присутствовали 13 человек

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря  публичных слушаний.
1. О проекте «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26,  площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84 с «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»

По повестке дня
ГОЛОСОВАЛИ: 13 человек.
«ЗА» - 13 человек,
против –нет.
«воздержалось» - нет
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

1. По первому вопросу слушали Кочкину Елену Алексеевну, которая предложила избрать председателем публичных слушаний главу администрации  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Степанищеву Елену Викторовну, секретарем публичных слушаний старшего инспектора по учёту Косинову Нину Владимировну.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 13 человек, против –нет, «воздержалось» - нет.
РЕШИЛИ: избрать председателем публичных слушаний Степанищеву Е.В. - главу администрации Верхнекарачанского  сельского поселения Грибановского муниципального района,  секретарем Косинову Н.В.

1. По второму  вопросу слушали главу  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Степанищеву Е.В., которая высказалась о необходимости принятия проекта «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26, общей площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84 с «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»
ВЫСТУПИЛИ:  Зам. главы администрации Кочкина Людмила Васильевна, которая сказала, что необходимо принять проект «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26, общей площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84» с  «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»
ГОЛОСОВАЛИ: «за»- 13 человек, «против» - нет, « воздержались»-нет.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26, общей площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84  с «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»»

Председатель публичных слушаний                                         Е.В. Степанищева
Секретарь публичных слушаний                                              Н.В. Косинова

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в  Верхнекарачанском сельском поселении
Грибановского муниципального района Воронежской области

14.02.2020 г.                                                                 Здание администрации
12.00 часов                                                                   Верхнекарачанского
                                                                                       сельского
                                                                                       поселения
                                                                                       с.Верхний Карачан

       Обсудив проект «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26,  площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84 с «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»» участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать администрации Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района принять решение «Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, с кадастровым номером 36:09:1200008:26, площадью 1120 кв.м.,   расположенного по адресу: Воронежская область, Грибановский район, с. Верхний Карачан, ул. Центральная, 84 с «под склад» на разрешённое использование  «для индивидуального жилищного строительства»»

Председательствующий                                                                  Е.В. Степанищева
[bookmark: _GoBack]